@O COMPLEX TRADE

podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 27.09.2024

Bary dopuzep Crystal Mec 9

LleHa c HOC: 1 827 920 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtso emkocTten
Tun yctaHOBKMN
Mpoun3BoanTeNnbHOCTb, Kr/yac
O6bem, n

Tvn

MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 577422

12 mec.
Typuns

1
HanosbHbIV
ot 12 no 54
9

LLNsi TBEPAOro MOPOXXEHOro
380

10.2

550

730

1420

275

302.5

dpuzep Crystal Mec 9 ncnonbayetcs Ha NpeanpusTMSX 06WECTBEHHOrO MUTaHMS], TOProBAM, NMULEBLIX NPOU3BOACTBAX U
JIOMALLHUX YCNOBUSAX AN NPUrOTOBNIEHUS MOPOXEHOro axenaTo u copbeta. Moaenb ocHalleHa MexaHU4eckol naHesnb
yrnpaBneHUs, aBTOMaTUYECKUM PEXMOM NPUrOTOBIEHNSI MOPOXXEHOrO C OKOHYAHMEM LIVIKNa Mo TaiMepy, PYYHbIM PEXVMOM 1
KOHTPOMNNEPOM C NokasaHmeM Temnepartypbl. Matepuan mellanku - Hepxasetolas ctanb, MaTepuan HoXe - MNacTyk,

mMaTepuan oywupyowero yCTponcTea - ctanb.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e 3arpyska 3a umki: 2-9 kr
¢ Obbem rotoBoro oxenaro: 3-12.5 n

¢ [1ponsBoguTenbHOCTb: 12-54 kr/yac

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/frizery-dlya-tverdogo-i-zharenogo-morozhenogo/filter/brand-is-crystal/apply/
http://www.tcpdf.org

