

Коммерческое предложение от 27.09.2024

Батч фризер Crystal Mec 9



Цена с НДС: 1 827 920 руб.

Артикул: 577422

Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Турция
Количество емкостей	1
Тип установки	напольный
Производительность, кг/час	от 12 до 54
Объем, л	9
Тип	для твердого мороженого
Подключение, В	380
Мощность, кВт	10.2
Ширина, мм	550
Глубина, мм	730
Высота, мм	1420
Вес (без упаковки), кг	275
Вес (с упаковкой), кг	302.5

Фризер <u>Crystal Mec 9</u> используется на предприятиях общественного питания, торговли, пищевых производствах и домашних условиях для приготовления мороженого джелато и сорбета. Модель оснащена механической панель управления, автоматическим режимом приготовления мороженого с окончанием цикла по таймеру, ручным режимом и контроллером с показанием температуры. Материал мешалки - нержавеющая сталь, материал ножей - пластик, материал душирующего устройства - сталь.

Технические характеристики:

• Загрузка за цикл: 2-9 кг

• Объем готового джелато: 3-12.5 л

• Производительность: 12-54 кг/час

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.